
доц. Алешин Е.А.  (кафедра Системы автоматического управления)

На 2018-19 учебный год
Семестр: Часть семестра:1 после смены

расписания

29.10.2018-10.02.2019 (c 9 по 23 неделю), начало по 1 неделе

День/Часы
08:00

09:35

09:45

11:20

11:30

13:05

13:35

15:10

15:20

16:55

17:05

18:40

18:45

20:20

20:25

22:00

Понедельник

Вторник

Среда

СУ хим-тех процесс ауд.

644/3б ЕТ-434

Четверг

Практ по виду ПД ауд.

646/3б КЭ-451

Практ по виду ПД ауд.

642/3б КЭ-467Пятница
СУ хим-тех процесс ауд.

525/3б ЕТ-433

Суббота

Дата печати 27.10.2018


